
Sedm

Nik Tendo

1,2,3,4,5,6,7 číslo bytu, ve kterým jsem poznal tvoji dceru
V ruce mám láhev, když na tu dobu vzpomínám
V ruce mám láhev, když na tu dobu vzpomínám
Sem ožralej a kus sebe utopil jsem už ve sklenici, co cinká, sklenici co cin
ká
Kouřím cígo za cígem
Za sebou shows
Plnej víkend před sebou
Prázdnou postel mám
Já prázdnou postel mám

Jsou tu šaty, kterýs chtěla nosit
Drogy, co jsme chtěli zkusit
Všechno ostatní zahodit
Všechno ostatní zahodit, yeah
Zavřít oči, ale nespat
Zavřít oči, ale nespa-at
A ten příběh dávno skončil

Já se ze svejch chyb poučil
A s láskou se rozloučil já
S láskou se rozloučil já
Konečně dostal jsem tě z hlavy
Na srdci teď jizvy mám
Na srdci teď jizvy mám

1,2,3,4,5,6,7 číslo bytu, ve kterým jsem poznal tvoji dceru
V ruce mám láhev, když na tu dobu vzpomínám
V ruce mám láhev, když na tu dobu vzpomínám
Sem ožralej a kus sebe utopil jsem už ve sklenici, co cinká, sklenici co cin
ká
Kouřím cígo za cígem
Za sebou shows
Plnej víkend před sebou

Prázdnou postel mám
Já prázdnou postel mám

Výdech, nádech
Vítr v zádech
V ruce láhev
Noci plný vášně
Výdech, smoke
Jdeme hloub
Nocí i tmou
Oči jsou low
Jizvy na duši, na ksichtě, na srdci i na těle
Otevřu oči
Jsem tu sám, je zavřu - vidím Tebe
Kouřim blunt za bluntem
Já kouřim blunt za volantem
Chci dojet tam, kde končí den
Ubíhá týden za týdnem ubíhá

1,2,3,4,5,6,7 číslo bytu, ve kterým jsem poznal tvoji dceru
V ruce mám láhev, když na tu dobu vzpomínám
V ruce mám láhev, když na tu dobu vzpomínám
Sem ožralej a kus sebe utopil jsem už ve sklenici, co cinká, sklenici co cin
ká



Kouřím cígo za cígem
Za sebou shows
Plnej víkend před sebou
Prázdnou postel mám
Já prázdnou postel mám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

